
UCHWAŁA NR 1277/XLIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 91 ust. 1, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) -  Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje;

§ 1. 
Zmienia się § 3 Uchwały Nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2018.

Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości  967 713 zł.
2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 2 683 749 zł:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 1 327 000 zł,
b) rezerwę celowa na odprawy emerytalne dla pracowników jednostek organizacyjnych gminy 
w wysokości 1 257 801 zł,
c) rezerwę celową na pomoc zdrowotną dla nauczycieli w wysokości 98 948 zł.

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: EEBCAAF4-3040-4894-9F5F-2C5EF9A08B44. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: EEBCAAF4-3040-4894-9F5F-2C5EF9A08B44. Podpisany Strona 2




